寄　附　申　出　書

令和　　年　　月　　日
世田谷区教育委員会教育長あて
（寄附申出人）
　　　　　　〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名)
※法人の場合は、法人名、代表者の職・氏名をご記入ください。
電話番号

※日中連絡が可能な電話番号（携帯電話も可）をご記入ください。
下記のとおり「義務教育施設整備基金」への寄附を申し出ます。

１．寄附金額　　金　　　　　　　　　　　円
２．寄附の方法（いずれかに✓をつけてください）
　□ 納付書　　　　　　　 □ 銀行振込　 　　　　　　 □ 現金持参
　　　 区から用紙をお送りします　　　　区から口座番号をお伝えします
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　のでお手続きをお願いします
３．氏名・寄附金額の区広報誌やホームページ等での公表の可否（いずれかに✓をつけてください）
□氏名・金額ともに可　　□氏名のみ可　  □金額のみ可　　□氏名・金額ともに不可

４．この寄附は、ふるさと納税として税額控除の対象となります。「ふるさと納税ワンストップ特例制度」の利用を希望されますか。
【個人の方のみ。該当するものにチェック】
□ 希望する　　　　　　□ 希望しない
※「希望する」にチェックを入れた方には、後日、手続書類を送付いたします。
裏面もご記入ください

裏面もご記入ください

裏面もご記入ください

裏面もご記入ください